
SM Nord Italia Pomposa Rd 3 S2 - Prove Ufciali

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 28 BELLU R. - Honda 1:21.389
Miglior T.

1 1:30.033 10:24:06.887

2 1:23.163 10:25:30.050

3 1:22.505 10:26:52.555

4 1:23.483 10:28:16.038

5 1:23.869 10:29:39.907

6 1:22.140 10:31:02.047

7 1:21.389 10:32:23.436

8 1:22.164 10:33:45.600

9 1:27.536 10:35:13.136

 Po. 2 - # 23 BELLEMO C. - Suzuki + 00.532
Dif. Primo

1 1:27.139 10:21:57.307

2 1:21.921 10:23:19.228

 Po. 3 - # 17 CIANI D. - Yamaha + 00.718
Dif. Primo

1 1:25.701 10:21:33.190

2 1:22.107 10:22:55.297

3 1:22.495 10:24:17.792

4 1:22.199 10:25:39.991

 Po. 4 - # 277 DI MAGGIO A. - TM + 01.564
Dif. Primo

1 1:32.172 10:23:33.270

2 1:25.370 10:24:58.640

3 1:24.271 10:26:22.911

4 1:22.953 10:27:45.864

5 2:27.775 10:30:13.639

6 1:25.709 10:31:39.348

 Po. 5 - # 92 VEZZU` G. - Yamaha + 02.236
Dif. Primo

1 1:35.728 10:22:05.199

2 1:28.520 10:23:33.719

3 1:24.176 10:24:57.895

4 1:26.219 10:26:24.114

5 1:36.288 10:28:00.402

6 1:26.550 10:29:26.952

7 1:23.625 10:30:50.577

8 1:24.673 10:32:15.250

9 2:20.308 10:34:35.558

 Po. 6 - # 25 CHIARIOTTI I. - Honda + 02.237
Dif. Primo

1 1:31.575 10:21:54.920

2 1:24.345 10:23:19.265

3 1:23.626 10:24:42.891

4 1:26.124 10:26:09.015

5 1:26.413 10:27:35.428

 Po. 7 - # 73 AMBROGIANI L. - Honda + 03.111
Dif. Primo

1 1:30.882 10:23:53.800

2 1:25.807 10:25:19.607

3 1:24.626 10:26:44.233

4 1:24.500 10:28:08.733

5 1:32.547 10:29:41.280

6 1:29.451 10:31:10.731

7 2:26.875 10:33:37.606

8 1:25.767 10:35:03.373

9 1:30.394 10:36:33.767

 Po. 8 - # 22 FIANDANESE A. - Honda + 03.183
Dif. Primo

1 1:30.216 10:21:58.135

2 2:38.028 10:24:36.163

3 1:26.327 10:26:02.490

4 1:24.572 10:27:27.062

5 4:23.410 10:31:50.472

6 1:27.823 10:33:18.295

 Po. 9 - # 3 CHINAGLIA D. - Honda + 03.862
Dif. Primo

1 1:32.769 10:24:05.614

2 1:27.719 10:25:33.333

3 1:25.251 10:26:58.584

4 1:27.533 10:28:26.117

5 1:26.895 10:29:53.012

 Po. 10 - # 26 PAPI G. - Yamaha + 04.857
Dif. Primo

1 1:36.558 10:24:34.071

2 1:31.292 10:26:05.363

3 1:29.848 10:27:35.211

4 1:27.905 10:29:03.116

5 1:27.274 10:30:30.390

6 1:26.246 10:31:56.636

 Po. 11 - # 77 PILEGGI G. - Suzuki + 07.482
Dif. Primo

1 1:37.421 10:21:50.438

2 1:30.308 10:23:20.746

3 1:31.071 10:24:51.817

4 1:32.091 10:26:23.908

5 1:30.960 10:27:54.868

6 1:32.780 10:29:27.648

7 1:28.871 10:30:56.519

8 3:18.200 10:34:14.719

9 1:43.176 10:35:57.895

 Po. 12 - # 444 MORIGNY J. - Honda + 07.841
Dif. Primo

1 1:38.926 10:24:08.517

2 1:31.206 10:25:39.723

3 1:30.295 10:27:10.018

4 1:29.498 10:28:39.516

5 1:32.723 10:30:12.239

6 1:29.230 10:31:41.469

 Po. 13 - # 54 ALICE M. - Honda + 08.864
Dif. Primo

1 2:25.844 10:22:42.162

2 1:32.556 10:24:14.718

3 2:41.770 10:26:56.488

4 2:19.127 10:29:15.615

5 1:32.085 10:30:47.700

6 1:30.253 10:32:17.953

7 1:30.653 10:33:48.606

 Po. 14 - # 255 WELTER K. - Husqvarna + 10.273
Dif. Primo

1 1:38.722 10:23:40.715

2 1:33.374 10:25:14.089

3 1:32.168 10:26:46.257

4 1:33.653 10:28:19.910

5 1:31.662 10:29:51.572

 Po. 15 - # 193 ALBANI P. - Husqvarna + 11.361
Dif. Primo

1 1:41.882 10:21:59.572

2 1:37.043 10:23:36.615

3 1:32.750 10:25:09.365

4 1:33.312 10:26:42.677

Fastest lap: 1:21.389 
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 Po. 16 - # 83 BIAGIOTTI F. - Honda + 12.469
Dif. Primo

1 1:44.275 10:21:54.862

2 1:35.521 10:23:30.383

3 1:33.858 10:25:04.241

 Po. 17 - # 68 CARRER F. - KTM + 19.373
Dif. Primo

1 1:44.912 10:24:46.963

2 1:40.762 10:26:27.725

Fastest lap: 1:21.389 
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